Решения

Совета Союза «Национальная организация специалистов

в области энергетических обследований и энергетической эффективности»

от 14.05.2021 г. (Протокол № 309)

Дата проведения заседания: 14 мая 2021 года.

Повестка дня:

Прекращение членства в Союзе «Национальная организация специалистов в области

энергетических обследований и энергетической эффективности».

По вопросу «Прекращение членства в Союзе «Национальная организация специалистов в области

энергетических обследований и энергетической эффективности»» приняты решения:

1. на основании пунктов 7.3, 7.9, 7.10 Устава Союза «Национальная организация специалистов в

области энергетических обследований и энергетической эффективности», в связи с подачей заявления о

добровольном выходе из Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности», прекратить членство Индивидуального

предпринимателя Ильиной Надежды Викторовны (ИП Ильина Н.В.), ОГРНИП 305264225900010, в

Союзе «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и

энергетической эффективности» с 14.05.2021 г.

2.
1. на основании пунктов 7.3, 7.9, 7.10 Устава Союза «Национальная организация специалистов в

области энергетических обследований и энергетической эффективности», в связи с подачей заявления о

добровольном выходе из Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности», прекратить членство Общества с ограниченной

ответственностью «Энерго-Комплект» (ООО «Энерго-Комплект»), ИНН 5029161680, в Союзе

«Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической

эффективности» с 14.05.2021., отметив при этом наличие у указанного юридического задолженности

перед Союзом по членским взносам в размере девяноста тысяч рублей;

2. поручить Директору Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности» Даняевой Д.Н. принять меры по взысканию с Общества

с ограниченной ответственностью «Энерго-Комплект» (ООО «Энерго-Комплект»), ИНН 5029161680,

задолженности по членским взносам.

3.
1. на основании пунктов 7.3, 7.9, 7.10 Устава Союза «Национальная организация специалистов в

области энергетических обследований и энергетической эффективности», в связи с подачей заявления о

добровольном выходе из Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности», прекратить членство Общества с ограниченной

ответственностью «Гарант-Сервис» (ООО «Гарант-Сервис»), ИНН 8601052110, в Союзе «Национальная

организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» с

14.05.2021., отметив при этом наличие у указанного юридического задолженности перед Союзом по

членским взносам в размере ста двадцати пяти тысяч рублей;

2. поручить Директору Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности» Даняевой Д.Н. принять меры по взысканию с Общества

с ограниченной ответственностью «Гарант-Сервис» (ООО «Гарант-Сервис»), ИНН 8601052110,

задолженности по членским взносам.